[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04. 2024 года                                                                                                №   168 -п
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 181-п от 03.06.2019 года
             В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 181-п от 03.06.2019 года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков, в составе таких земель из одной категории в другую на территории Крутинского муниципального района Омской области (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»:
      1.1. Пункт 38 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

 «38. К документам, необходимым для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления муниципальных образований Омской области и иных органов, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг, и которые заявитель вправе представить относятся:
а) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц;
б) выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;
в) выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним;
г) кадастровый паспорт земельного участка.».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       3. Контроль исполнения постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (Грохотова Т.С.).

      Глава Крутинского

      муниципального района                                                                            В.Н. Киселёв